Crsu

A tutti i partecipanti

Pietrasanta, 09/07/2019

OGGETTO: 9/2019 CHIARIMENTO 2 - PROCEDURA NEGOZIATA, SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL
BANDO, SOTTO SOGLIA COMUNITARIA, SETTORI ORDINARI, GESTITA IN MODALITA’ TELEMATICA, PER LA
FORNITURA DI N. CARICATORE GOMMATO PER RIFIUTI NUOVO DI FABBRICA, CON IL CRITERIO DEL
MINOR PREZZ0 - CIG 7939473462.

Facendo seguito ad una richiesta di chiarimenti pervenutaci, con la presente si riportano le risposte a due
richieste di chiarimento pervenuteci.

Domanda: L'estensione di garanzia e il contratto di manutenzione devono essere quantificati all'interno
dell'offerta di gara ?

Risposta: L'estensione della garanzia ed il contratto di manutenzione non devono essere quantificati
nell'offerta di gara ma solo a seguito di aggiudicazione.

Domanda: Le caratteristiche tecniche se sono superiori alla richiesta € oggetto di esclusione di gara?

Risposta: Le caratteristiche tecniche superiori alla richiesta di cui all'art. 1 del Capitolato di gara potrebbero
comportare l'esclusione, ad esempio le misure del mezzo d'opera sono state calcolate sugli spazi che la
nostra azienda ha a disposizione, pertanto misure superiori causerebbero I'esclusione.

Rimanendo a disposizione, si porgono cordiali saluti.
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